
参加者一覧（種目順）

平成２７年度春季静岡水泳記録会兼リオ･デ･ジャネイロパラリンピック派遣選手選考会

女子 50m自由形 Female 50m Freestyle( ) 31名参加
S3 加藤　作子　 Kato, Sakuko 兵庫 ＳＣ 兵庫県カトウ　サクコ

S4 山本　律子　 Yamamoto, Ritsuko 広島ドルフィン 広島市ヤマモト　リツコ

S5 梶原　紀子　 Kajiwara, Noriko 福岡 ﾁｬﾚﾝｼﾞｬｰ SC 福岡市カジワラ　ノリコ

S5 河村　有香　 Kawamura, Yuka ＢＳ長住 福岡市カワムラ　ユカ

S5 成田　真由美　 Narita, Mayumi 横浜サクラ 川崎市ナリタ　マユミ

S6 奈良　恵里加　 Nara, Erika ぐんま障水協 群馬県ナラ　エリカ

S7 小池　さくら　 Koike, Sakura 峰村PSS東京 さいたま市コイケ　サクラ

S7 新山　萌日　 Niiyama, Honoka ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州 福岡市ニイヤマ　ホノカ

S7 密川　花蓮　 Mitsukawa, Karen 福大附若葉 福岡市ミツカワ　カレン

S7 由井　真緒里　 Yui, Maori ぐんま障水協 群馬県ユイ　マオリ

S8 菅野　佳那栄　 Sugeno Kanae まんぼうサガミ 相模原市スゲノ　カナエ

S8 藤原　光里　 Fujiwara, Akari 神戸楽泳会 神戸市フジワラ　アカリ

S8 水上　真衣　 Mizukami, Mai 東京ラッコ 東京都ミズカミ　マイ

S9 石原　万鈴　 Ishihara, Marin 個人（愛知県） 愛知県イシハラ　マリン

S9 一ノ瀬　メイ　 Ichinose, Mei 近畿大学 京都市イチノセ　メイ

S9 松井　ゆずか　 Matsui, Yuzuka ＋F岐阜 岐阜県マツイ　ユズカ

S10 池　愛里　 Ike, Airi avex 東京都イケ　アイリ

S10 和泉　かのこ　 Izumi, Kanoko 個人（福岡市） 福岡市イズミ　カノコ

S11 生長　奈緒美　 Ikinaga, Naomi 大阪およごう会 大阪府イキナガ　ナオミ

S11 石浦　智美　 Ishiura, Tomomi 東京ラッコ 東京都イシウラ　トモミ

S11 小野　智華子　 Ono, Chikako あいおいﾆｯｾｲ同和 東京都オノ　チカコ

S14 一戸　蓮実　 Ichinohe, Hasumi 大阪およごう会 神戸市イチノヘ　ハスミ

S14 小島　江梨　 Kojima, Eri 個人（奈良県） 奈良県コジマ　エリ

S14 坂本　杏　 Sakamoto, Anzu 茨城TKスイミングクラブ 茨城県サカモト　アンズ

S14 髙木　紗知　 Takagi, Sachi 大阪およごう会 大阪市タカギ　サチ

S14 露木　麻衣　 Tsuyuki, Mai 静岡ぱしどる 静岡市ツユキ　マイ

S14 永井　さやか　 Nagai, Sayaka 浜松ぺんぎん村 浜松市ナガイ　サヤカ

S14 渡辺　真実鼓　 Watanabe, Mamiko 愛知ぴぃーすＳＣ 愛知県ワタナベ　マミコ

S15 北島　琳菜　 Kitajima, Rinna 日聾水協 浜松市キタジマ　リンナ

S21 小沢　望　 Ozawa, Nozomi 神戸楽泳会 兵庫県オザワ　ノゾミ

S21 村田　奈々　 Murata, Nana ドルフィンズ岩手 岩手県ムラタ　ナナ
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女子 100m自由形 Female 100m Freestyle( ) 29名参加
S3 大向　優貴　 Omukai, Yuki 個人（大阪府） 大阪府オオムカイ　ユキ

S3 加藤　作子　 Kato, Sakuko 兵庫 ＳＣ 兵庫県カトウ　サクコ

S5 河村　有香　 Kawamura, Yuka ＢＳ長住 福岡市カワムラ　ユカ

S6 奈良　恵里加　 Nara, Erika ぐんま障水協 群馬県ナラ　エリカ

S7 近江　優菜　 Omi, Yuna ブレイヴ福井 福井県オウミ　ユウナ

S7 小池　さくら　 Koike, Sakura 峰村PSS東京 さいたま市コイケ　サクラ

S7 密川　花蓮　 Mitsukawa, Karen 福大附若葉 福岡市ミツカワ　カレン

S7 由井　真緒里　 Yui, Maori ぐんま障水協 群馬県ユイ　マオリ

S8 鎌田　美希　 Kamada, Miki 大阪シーホース 奈良県カマダ　ミキ

S8 谷口　尚美　 Taniguchi, Naomi 広島ドルフィン 広島市タニグチ　ナオミ

S8 藤原　光里　 Fujiwara, Akari 神戸楽泳会 神戸市フジワラ　アカリ

S9 石原　万鈴　 Ishihara, Marin 個人（愛知県） 愛知県イシハラ　マリン

S9 宇津木　美都　 Utsugi,Mikuni 京都 ＳＣ 京都市ウツギ　ミクニ

S9 岡部　歩乃佳　 Okabe, Honoka 伊予かんえい会 愛媛県オカベ　ホノカ

S9 中道　穂香　 Nakamichi, Honoka 伊予かんえい会 愛媛県ナカミチ　ホノカ

S10 和泉　かのこ　 Izumi, Kanoko 個人（福岡市） 福岡市イズミ　カノコ

S11 生長　奈緒美　 Ikinaga, Naomi 大阪およごう会 大阪府イキナガ　ナオミ

S14 有門　祥子　 Arigado, Shoko 宮前ドルフィン 川崎市アリカド　ショウコ

S14 一戸　蓮実　 Ichinohe, Hasumi 大阪およごう会 神戸市イチノヘ　ハスミ

S14 近藤　瑞紀　 Kondo, Mizuki 個人（埼玉県） 埼玉県コンドウ　ミズキ

S14 坂本　杏　 Sakamoto, Anzu 茨城TKスイミングクラブ 茨城県サカモト　アンズ

S14 髙木　紗知　 Takagi, Sachi 大阪およごう会 大阪市タカギ　サチ

S14 露木　麻衣　 Tsuyuki, Mai 静岡ぱしどる 静岡市ツユキ　マイ

S14 出口　舞　 Deguchi, Mai 宮前ドルフィン 川崎市デグチ　マイ

S14 永井　さやか　 Nagai, Sayaka 浜松ぺんぎん村 浜松市ナガイ　サヤカ

S14 森泉　亜美　 Moriizumi, Ami 個人（埼玉県） 埼玉県モリイズミ　アミ

S14 渡辺　真実鼓　 Watanabe, Mamiko 愛知ぴぃーすＳＣ 愛知県ワタナベ　マミコ

S15 北島　琳菜　 Kitajima, Rinna 日聾水協 浜松市キタジマ　リンナ

S21 村田　奈々　 Murata, Nana ドルフィンズ岩手 岩手県ムラタ　ナナ

女子 200m自由形 Female 200m Freestyle( ) 5名参加
S14 小川　春菜　 Ogawa, Haruna 愛知ぴぃーすＳＣ 愛知県オガワ　ハルナ

S14 木下　萌実　 Kinoshita, Moemi 宮前ドルフィン 横浜市キノシタ　モエミ

S14 小島　江梨　 Kojima, Eri 個人（奈良県） 奈良県コジマ　エリ

S14 樋口　鈴奈　 Higuchi, Rinna ザ・ビッグスポーツ 大阪府ヒグチ　リンナ

S14 森泉　亜美　 Moriizumi, Ami 個人（埼玉県） 埼玉県モリイズミ　アミ

女子 400m自由形 Female 400m Freestyle( ) 5名参加
S7 阿久津　彩花　 Akutsu, Ayaka 川崎水泳協会 川崎市アクツ　アヤカ

S7 小池　さくら　 Koike, Sakura 峰村PSS東京 さいたま市コイケ　サクラ

S7 密川　花蓮　 Mitsukawa, Karen 福大附若葉 福岡市ミツカワ　カレン

S8 鎌田　美希　 Kamada, Miki 大阪シーホース 奈良県カマダ　ミキ

S14 原田　知菜美　 Harada, Chinami （株）クイック 大阪府ハラダ　チナミ

女子 50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ Female 50m Butterfly( ) 2名参加
S6 青木　まゆか　 Aoki, Mayuka 個人（神奈川県） 神奈川県アオキ　マユカ

S7 新山　萌日　 Niiyama, Honoka ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州 福岡市ニイヤマ　ホノカ
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女子 100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ Female 100m Butterfly( ) 8名参加
S8 谷口　尚美　 Taniguchi, Naomi 広島ドルフィン 広島市タニグチ　ナオミ

S8 西田　杏　 Nishida, An 峰村PSS東京 埼玉県ニシダ　アン

S9 松井　ゆずか　 Matsui, Yuzuka ＋F岐阜 岐阜県マツイ　ユズカ

S9 森下　友紀　 Morishita, Yuki 千葉ミラクルズ 千葉県モリシタ　ユウキ

S13 笠本　明里　 Kasamoto, Akari 神戸楽泳会 神戸市カサモト　アカリ

S14 有門　祥子　 Arigado, Shoko 宮前ドルフィン 川崎市アリカド　ショウコ

S14 杉浦　瑞穂　 Sugiura, Mizuho コスモスＳＣ 東京都スギウラ　ミズホ

S14 森下　綾子　 Morishita, Ayako おともだちスイミング 東京都モリシタ　アヤコ

女子 50m背泳ぎ Female 50m Backstroke( ) 4名参加
S3 大向　優貴　 Omukai, Yuki 個人（大阪府） 大阪府オオムカイ　ユキ

S4 山本　律子　 Yamamoto, Ritsuko 広島ドルフィン 広島市ヤマモト　リツコ

S5 河村　有香　 Kawamura, Yuka ＢＳ長住 福岡市カワムラ　ユカ

S5 成田　真由美　 Narita, Mayumi 横浜サクラ 川崎市ナリタ　マユミ

女子 100m背泳ぎ Female 100m Backstroke( ) 14名参加
S8 菅野　佳那栄　 Sugeno Kanae まんぼうサガミ 相模原市スゲノ　カナエ

S9 一ノ瀬　メイ　 Ichinose, Mei 近畿大学 京都市イチノセ　メイ

S9 伊藤　沙也加　 Ito, Sayaka 静岡ぱしどる 静岡県イトウ　サヤカ

S9 岡部　歩乃佳　 Okabe, Honoka 伊予かんえい会 愛媛県オカベ　ホノカ

S9 中道　穂香　 Nakamichi, Honoka 伊予かんえい会 愛媛県ナカミチ　ホノカ

S10 池　愛里　 Ike, Airi avex 東京都イケ　アイリ

S11 石浦　智美　 Ishiura, Tomomi 東京ラッコ 東京都イシウラ　トモミ

S11 小野　智華子　 Ono, Chikako あいおいﾆｯｾｲ同和 東京都オノ　チカコ

S13 笠本　明里　 Kasamoto, Akari 神戸楽泳会 神戸市カサモト　アカリ

S14 宇田　有里佳　 Uda, Yurika 宮前ドルフィン 川崎市ウダ　ユリカ

S14 長内　春香　 Osanai, Haruka 個人（秋田県） 秋田県オサナイ　ハルカ

S14 千原　玉青　 Chihara, Tamao ミミＳＣ 東京都チハラ　タマオ

S14 露木　麻衣　 Tsuyuki, Mai 静岡ぱしどる 静岡市ツユキ　マイ

S15 中東　郁葉　 Nakahigashi, Ikuha 長野 ＳＳＣ 長野県ナカヒガシ　イクハ

女子 100m平泳ぎ Female 100m Breaststroke( ) 16名参加
SB4 梶原　紀子　 Kajiwara, Noriko 福岡 ﾁｬﾚﾝｼﾞｬｰ SC 福岡市カジワラ　ノリコ

SB6 阿久津　彩花　 Akutsu, Ayaka 川崎水泳協会 川崎市アクツ　アヤカ

SB7 近江　優菜　 Omi, Yuna ブレイヴ福井 福井県オウミ　ユウナ

SB7 新山　萌日　 Niiyama, Honoka ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州 福岡市ニイヤマ　ホノカ

SB8 梶原　亜希　 Kajihara, Aki 神戸楽泳会 神戸市カジハラ　アキ

SB9 伊藤　沙也加　 Ito, Sayaka 静岡ぱしどる 静岡県イトウ　サヤカ

SB9 宇津木　美都　 Utsugi,Mikuni 京都 ＳＣ 京都市ウツギ　ミクニ

SB14 小川　春菜　 Ogawa, Haruna 愛知ぴぃーすＳＣ 愛知県オガワ　ハルナ

SB14 長内　春香　 Osanai, Haruka 個人（秋田県） 秋田県オサナイ　ハルカ

SB14 木下　萌実　 Kinoshita, Moemi 宮前ドルフィン 横浜市キノシタ　モエミ

SB14 小島　江梨　 Kojima, Eri 個人（奈良県） 奈良県コジマ　エリ

SB14 千原　玉青　 Chihara, Tamao ミミＳＣ 東京都チハラ　タマオ

SB14 原田　知菜美　 Harada, Chinami （株）クイック 大阪府ハラダ　チナミ

SB14 山根　准子　 Yamane, Junko 特定非営利活動法人ゆらら 大阪市ヤマネ　ジュンコ

SB14 渡邉　麗美　 Watanabe, Remi （株）クロスカンパニー 川崎市ワタナベ　レミ

SB21 小沢　望　 Ozawa, Nozomi 神戸楽泳会 兵庫県オザワ　ノゾミ
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女子 200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ Female 200m I.Medley( ) 11名参加
SM9 一ノ瀬　メイ　 Ichinose, Mei 近畿大学 京都市イチノセ　メイ

SM9 岡部　歩乃佳　 Okabe, Honoka 伊予かんえい会 愛媛県オカベ　ホノカ

SM14 長内　春香　 Osanai, Haruka 個人（秋田県） 秋田県オサナイ　ハルカ

SM14 木下　萌実　 Kinoshita, Moemi 宮前ドルフィン 横浜市キノシタ　モエミ

SM14 出口　舞　 Deguchi, Mai 宮前ドルフィン 川崎市デグチ　マイ

SM14 原田　知菜美　 Harada, Chinami （株）クイック 大阪府ハラダ　チナミ

SM14 樋口　鈴奈　 Higuchi, Rinna ザ・ビッグスポーツ 大阪府ヒグチ　リンナ

SM14 森下　綾子　 Morishita, Ayako おともだちスイミング 東京都モリシタ　アヤコ

SM14 山根　准子　 Yamane, Junko 特定非営利活動法人ゆらら 大阪市ヤマネ　ジュンコ

SM14 渡邉　麗美　 Watanabe, Remi （株）クロスカンパニー 川崎市ワタナベ　レミ

SM15 中東　郁葉　 Nakahigashi, Ikuha 長野 ＳＳＣ 長野県ナカヒガシ　イクハ
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男子 50m自由形 Male 50m Freestyle( ) 62名参加
S2 粂田　幸仁　 Kumeta, Yukihito 静岡ぱしどる 静岡県クメタ　ユキヒト

S4 米内　勝宣　 Yonai, Katsunori 岡崎竜城 ＳＣ 愛知県ヨナイ　カツノリ

S5 小野寺　貴洋　 Onodera, Takahiro 茨城ＤＯＳＣ 千葉県オノデラ　タカヒロ

S5 小石　昌矢　 Koishi, Masaya 宮前ドルフィン 横浜市コイシ　マサヤ

S6 大谷　康矩　 Otani, Yasunori 個人（山口県） 山口県オオタニ　ヤスノリ

S6 小山　恭輔　 Oyama, Kyosuke 日鉄住金P＆E 東京都オヤマ　キョウスケ

S6 川上　和成　 Kawakami, Kazushige 広島ドルフィン 広島市カワカミ　カズシゲ

S6 冨樫　航太郎　 Togashi, Kotaro 北海道身障ＳＣ 札幌市トガシ　コウタロウ

S6 浜本　純矢　 Hamamoto, Junya 東京日出高 横浜市ハマモト　ジュンヤ

S6 三井　隆汰　 Mitsui, Ryuta 峰村PSS東京 東京都ミツイ　リュウタ

S6 渡辺　航平　 Watanabe, Kohei ぐんま障水協 群馬県ワタナベ　コウヘイ

S7 風間　健太郎　 Kazama, Kentaro 桐蔭横浜大学 川崎市カザマ　ケンタロウ

S7 近藤　薫　 Kondo, Kaoru 岐阜ＧＵＳＨ 岐阜県コンドウ　カオル

S7 作田　祐也　 Sakuda, Yuya 熊本ホエールズ 熊本県サクダ　ユウヤ

S7 鶴田　誠　 Tsuruta, Makoto 横浜ドリーマー 神奈川県ツルタ　マコト

S7 永田　宙大　 Nagata, Michihiro 八王子高等学校 川崎市ナガタ　ミチヒロ

S7 中村　元哉　 Nakamura, Motoya ブレイヴ福井 福井県ナカムラ　モトヤ

S7 和田　聖　 Wada, Satoshi 大阪シーホース 奈良県ワダ　サトシ

S8 池田　浩昭　 Ikeda, Hiroaki 東京ラッコ 東京都イケダ　ヒロアキ

S8 羽賀　昭徒　 Haga, Akito 個人（岐阜県） 岐阜県ハガ　アキト

S8 橋本　翔　 Hashimoto, Sho ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州 福岡県ハシモト　ショウ

S8 安田　帆孝　 Yasuda, Hotaka 神戸楽泳会 兵庫県ヤスダ　ホタカ

S8 横山　航也　 Yokoyama, Koya 個人（北海道） 北海道ヨコヤマ　コウヤ

S8 吉田　浩久　 Yoshida, Hiroyuki 東京トリトン 東京都ヨシダ　ヒロヒサ

S9 角　峻輔　 Kado, Syunsuke 熊本ホエールズ 熊本県カド　シュンスケ

S9 久保　大樹　 Kubo, Daiki 大阪およごう会 大阪市クボ　ダイキ

S9 古田　凪　 Furuta, Nagi 個人（岡山市） 岡山市フルタ　ナギ

S9 保田　星願　 Yasuda, Seiga 大分PSC 大分県ヤスダ　セイガ

S9 山田　拓朗　 Yamada, Takuro NTTドコモ 東京都ヤマダ　タクロウ

S10 鴨脚　知永　 Icho, Tomonaga 個人（大阪府） 大阪府イチョウ　トモナガ

S10 前田　一成　 Maeda, Issei 宮崎シーガイア 宮崎県マエダ　イッセイ

S11 稲葉　潤也　 Inaba, Junya 大阪シーホース 大阪府イナバ　ジュンヤ

S11 村竹　陽太　 Muratake, Yota 東京ラッコ 川崎市ムラタケ　ヨウタ

S11 山本　浩二　 Yamamoto, Koji 個人（埼玉県） 愛知県ヤマモト　コウジ

S12 窪野　一輝　 Kubono, Hitoki 東京４ＴＣ 東京都クボノ　ヒトキ

S12 佐藤　健太　 Sato, Kenta 個人（福島県） 福島県サトウ　ケンタ

S13 富田　宇宙　 Tomita, Uchu EYA 東京都トミタ　ウチュウ

S13 長野　凌生　 Nagano, Ryo 東京４ＴＣ 東京都ナガノ　リョウ

S13 山田　陽介　 Yamada, Yosuke 奈良フレンズ 奈良県ヤマダ　ヨウスケ

S14 石田　真一　 Ishida, Shinichi 個人（兵庫県） 兵庫県イシダ　シンイチ

S14 伊藤　拓　 Ito, Taku ぎふミナモ 岐阜県イトウ　タクミ

S14 上田　真義　 Ueda, Masayoshi 宮前ドルフィン 横浜市ウエダ　マサヨシ

S14 大橋　海斗　 Ohashi, Kaito 宮前ドルフィン 東京都オオハシ　カイト

S14 岡本　貴志　 Okamoto, Takashi 個人（山口県） 山口県オカモト　タカシ

S14 小俣　拓也　 Omata, Takuya まんぼうサガミ 相模原市オマタ　タクヤ

S14 勝部　颯馬　 Katsube, Soma 大阪およごう会 大阪府カツベ　ソウマ

S14 木村　旭宏　 Kimura, Akihiro 岐阜ＧＵＳＨ 岐阜県キムラ　アキヒロ

S14 佐藤　友愉　 Sato, Yuyu まんぼうサガミ 相模原市サトウ　ユウユ
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S14 品川　有稀　 Shinagawa, Yuki ぎふミナモ 岐阜県シナガワ　ユウキ

S14 志村　悠辰　 Shimura, Yujin おともだちスイミング 東京都シムラ　ユジン

S14 柘植　英治　 Tsuge, Eiji 愛知ぴぃーすＳＣ 愛知県ツゲ　エイジ

S14 手嶋　大河　 Teshima, Taiga 個人（岡山県） 岡山県テシマ　タイガ

S14 中島　啓智　 Nakajima. Keichi 個人（千葉県） 千葉県ナカジマ　ケイチ

S14 野村　塁　 Nomura, Rui 宮前ドルフィン 川崎市ノムラ　ルイ

S14 坂西　大　 Banzai, Hiroshi アクアファースト 東京都バンザイ　ヒロシ

S14 久永　和典　 Hisanaga, Kazunori 大阪およごう会 神戸市ヒサナガ　カズノリ

S14 福留　竜平　 Fukudome, Ryuhei 岡崎竜城 ＳＣ 愛知県フクドメ　リュウヘイ

S14 松井　拓也　 Matsui, Yakuya まんぼうサガミ 相模原市マツイ　タクヤ

S14 松原　彰儀　 Matsubara, Akiyoshi アース製薬株式会社 兵庫県マツバラ　アキヨシ

S14 宮本　和裕　 Miyamoto, Kazuhiro おともだちスイミング 東京都ミヤモト　カズヒロ

S14 村田　龍太　 Murata, Ryota おともだちスイミング 東京都ムラタ　リュウタ

S14 吉野　裕斗　 Yoshino, Yuto 愛知ぴぃーすＳＣ 名古屋市ヨシノ　ユウト

平成２７年度春季静岡水泳記録会兼リオ･デ･ジャネイロパラリンピック派遣選手選考会2016年2月1日



男子 100m自由形 Male 100m Freestyle( ) 54名参加
S6 川上　和成　 Kawakami, Kazushige 広島ドルフィン 広島市カワカミ　カズシゲ

S6 後藤　陸斗　 Goto, Rikuto 岐阜ＧＵＳＨ 岐阜県ゴトウ　リクト

S6 立石　裕樹　 Tateishi, Hiroki 広島ドルフィン 広島市タテイシ　ヒロキ

S6 田中　正幸　 Tanaka, Masayuki 峰村PSS東京 東京都タナカ　マサユキ

S6 渡辺　航平　 Watanabe, Kohei ぐんま障水協 群馬県ワタナベ　コウヘイ

S7 上垣　光　 Uegaki, Hikaru 市川高校 兵庫県ウエガキ　ヒカル

S7 風間　健太郎　 Kazama, Kentaro 桐蔭横浜大学 川崎市カザマ　ケンタロウ

S7 近藤　薫　 Kondo, Kaoru 岐阜ＧＵＳＨ 岐阜県コンドウ　カオル

S7 鶴田　誠　 Tsuruta, Makoto 横浜ドリーマー 神奈川県ツルタ　マコト

S7 永田　宙大　 Nagata, Michihiro 八王子高等学校 川崎市ナガタ　ミチヒロ

S7 西尾　祥吾　 Nishio, Shogo 浜松ぺんぎん村 神奈川県ニシオ　ショウゴ

S8 坂本　達哉　 Sakamoto, Tatsuya ブレイヴ福井 福井県サカモト　タツヤ

S8 椎葉　潤人　 Shiiba, Junto 自由ヶ丘高校 北九州市シイバ　ジュント

S8 戸﨑　宏彰　 Tozaki Hiroaki ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州 福岡市トザキ　ヒロアキ

S8 橋本　翔　 Hashimoto, Sho ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州 福岡県ハシモト　ショウ

S8 森　一馬　 Mori Kazuma まんぼうサガミ 神奈川県モリ　カズマ

S8 安田　帆孝　 Yasuda, Hotaka 神戸楽泳会 兵庫県ヤスダ　ホタカ

S8 山田　竜志　 Yamada,Ryuji 個人（名古屋市） 名古屋市ヤマダ　リュウジ

S8 横山　航也　 Yokoyama, Koya 個人（北海道） 北海道ヨコヤマ　コウヤ

S8 吉田　侑生　 Yoshida, Yuki 総合メディカル 福岡市ヨシダ　ユウキ

S9 角　峻輔　 Kado, Syunsuke 熊本ホエールズ 熊本県カド　シュンスケ

S9 久保　大樹　 Kubo, Daiki 大阪およごう会 大阪市クボ　ダイキ

S9 古田　凪　 Furuta, Nagi 個人（岡山市） 岡山市フルタ　ナギ

S9 保田　星願　 Yasuda, Seiga 大分PSC 大分県ヤスダ　セイガ

S9 山田　拓朗　 Yamada, Takuro NTTドコモ 東京都ヤマダ　タクロウ

S10 前田　一成　 Maeda, Issei 宮崎シーガイア 宮崎県マエダ　イッセイ

S10 間ノ瀬　俊輔　 Manose, Syunsuke 宮崎シーガイア 宮崎県マノセ　シュンスケ

S11 稲葉　潤也　 Inaba, Junya 大阪シーホース 大阪府イナバ　ジュンヤ

S11 木村　敬一　 Kimura, Keiichi 東京ガス 滋賀県キムラ　ケイイチ

S12 窪野　一輝　 Kubono, Hitoki 東京４ＴＣ 東京都クボノ　ヒトキ

S12 平山　健太郎　 Hirayama, Kentaro 京都 ＳＣ 京都市ヒラヤマ　ケンタロウ

S13 富田　宇宙　 Tomita, Uchu EYA 東京都トミタ　ウチュウ

S13 長野　凌生　 Nagano, Ryo 東京４ＴＣ 東京都ナガノ　リョウ

S13 山田　陽介　 Yamada, Yosuke 奈良フレンズ 奈良県ヤマダ　ヨウスケ

S14 池田　真隆　 Ikeda, Masataka 宮前ドルフィン 川崎市イケダ　マサタカ

S14 石田　真一　 Ishida, Shinichi 個人（兵庫県） 兵庫県イシダ　シンイチ

S14 伊藤　優樹　 Ito, Yuki 宮前ドルフィン 川崎市イトウ　ユウキ

S14 上田　真義　 Ueda, Masayoshi 宮前ドルフィン 横浜市ウエダ　マサヨシ

S14 岡本　貴志　 Okamoto, Takashi 個人（山口県） 山口県オカモト　タカシ

S14 柏木　龍平　 Kashiwagi, Ryuhei エクセレント水泳クラブ 熊本県カシワギ　リュウヘイ

S14 金村　光将　 Kanamura, Mitsumasa ぎふミナモ 岐阜県カナムラ　ミツマサ

S14 坂倉　航季　 Sakakura, Koki 津トップＳＣ 三重県サカクラ　コウキ

S14 篠原　貴史　 Shinohara, Takafumi ぎふミナモ 岐阜県シノハラ　タカフミ

S14 志村　悠辰　 Shimura, Yujin おともだちスイミング 東京都シムラ　ユジン

S14 柘植　英治　 Tsuge, Eiji 愛知ぴぃーすＳＣ 愛知県ツゲ　エイジ

S14 坂西　大　 Banzai, Hiroshi アクアファースト 東京都バンザイ　ヒロシ

S14 久永　和典　 Hisanaga, Kazunori 大阪およごう会 神戸市ヒサナガ　カズノリ

S14 福留　竜平　 Fukudome, Ryuhei 岡崎竜城 ＳＣ 愛知県フクドメ　リュウヘイ
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S14 松田　健一郎　 Matsuda, Kenichiro 個人（神戸市） 神戸市マツダ　ケンイチロウ

S14 松原　彰儀　 Matsubara, Akiyoshi アース製薬株式会社 兵庫県マツバラ　アキヨシ

S14 宮崎　哲　 Miyazaki, Satoru あいおいﾆｯｾｲ同和 札幌市ミヤザキ　サトル

S14 三好　雅俊　 Miyoshi, Masatoshi 奈良フレンズ 奈良県ミヨシ　マサトシ

S15 上田　雄二　 Ueda, Yuji 日聾水協 大阪市ウエダ　ユウジ

S21 三須　健　 Misu, Ken 個人（東京都） 東京都ミス　ケン

男子 200m自由形 Male 200m Freestyle( ) 18名参加
S14 伊藤　優樹　 Ito, Yuki 宮前ドルフィン 川崎市イトウ　ユウキ

S14 柏木　龍平　 Kashiwagi, Ryuhei エクセレント水泳クラブ 熊本県カシワギ　リュウヘイ

S14 坂倉　航季　 Sakakura, Koki 津トップＳＣ 三重県サカクラ　コウキ

S14 髙柳　春貴　 Takayanagi, Haruki 浜松ぺんぎん村 浜松市タカヤナギ　ハルキ

S14 田中　一真　 Tanaka, Kazuma L・アテイン京都 京都市タナカ　カズマ

S14 津川　拓也　 Tsugawa, Takuya ANAウィングフェローズ・ヴィ王 大阪市ツガワ　タクヤ

S14 出口　瑛瑚　 Deguchi, Eigo ミズノスポーツサービス 大阪府デグチ　エイゴ

S14 東海林　大　 Tokairin, Dai 山形ドルフィンクラブ 山形県トウカイリン　ダイ

S14 中島　啓智　 Nakajima. Keichi 個人（千葉県） 千葉県ナカジマ　ケイチ

S14 生松　穂高　 Haematsu, Hodaka 浜松ぺんぎん村 静岡市ハエマツ　ホダカ

S14 廣田　真一　 Hirota, Shinichi 大阪およごう会 堺市ヒロタ　シンイチ

S14 前田　龍佑　 Maeda, Ryusuke 静岡ぱしどる 静岡市マエダ　リュウスケ

S14 松田　健一郎　 Matsuda, Kenichiro 個人（神戸市） 神戸市マツダ　ケンイチロウ

S14 宮崎　哲　 Miyazaki, Satoru あいおいﾆｯｾｲ同和 札幌市ミヤザキ　サトル

S14 三好　雅俊　 Miyoshi, Masatoshi 奈良フレンズ 奈良県ミヨシ　マサトシ

S14 村上　舜也　 Murakami, Shunya 東京ＹＭＣＡ 東京都ムラカミ　シュンヤ

S14 山田　雅徳　 Yamada, Masanori ビバスポーツアカデミー 滋賀県ヤマダ　マサノリ

S14 山中　優輝　 Yamanaka, Yuki 個人（仙台市） 仙台市ヤマナカ　ユウキ
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男子 400m自由形 Male 400m Freestyle( ) 26名参加
S6 後藤　陸斗　 Goto, Rikuto 岐阜ＧＵＳＨ 岐阜県ゴトウ　リクト

S6 浜本　純矢　 Hamamoto, Junya 東京日出高 横浜市ハマモト　ジュンヤ

S7 上垣　光　 Uegaki, Hikaru 市川高校 兵庫県ウエガキ　ヒカル

S7 風間　健太郎　 Kazama, Kentaro 桐蔭横浜大学 川崎市カザマ　ケンタロウ

S7 鶴田　誠　 Tsuruta, Makoto 横浜ドリーマー 神奈川県ツルタ　マコト

S7 永田　宙大　 Nagata, Michihiro 八王子高等学校 川崎市ナガタ　ミチヒロ

S7 西尾　祥吾　 Nishio, Shogo 浜松ぺんぎん村 神奈川県ニシオ　ショウゴ

S8 坂本　達哉　 Sakamoto, Tatsuya ブレイヴ福井 福井県サカモト　タツヤ

S8 椎葉　潤人　 Shiiba, Junto 自由ヶ丘高校 北九州市シイバ　ジュント

S8 戸﨑　宏彰　 Tozaki Hiroaki ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州 福岡市トザキ　ヒロアキ

S8 森　一馬　 Mori Kazuma まんぼうサガミ 神奈川県モリ　カズマ

S11 柴田　健二　 Shibata, Kenji 個人（佐賀県） 佐賀県シバタ　ケンジ

S13 富田　宇宙　 Tomita, Uchu EYA 東京都トミタ　ウチュウ

S14 岡本　貴志　 Okamoto, Takashi 個人（山口県） 山口県オカモト　タカシ

S14 小川　知樹　 Ogawa, Tomoki おともだちスイミング 東京都オガワ　トモキ

S14 金村　光将　 Kanamura, Mitsumasa ぎふミナモ 岐阜県カナムラ　ミツマサ

S14 鴨　弘之　 Kamo, Hiroyuki 個人（名古屋市） 名古屋市カモ　ヒロユキ

S14 座安　将太　 Zayasu, Shota 宮前ドルフィン 川崎市ザヤス　ショウタ

S14 篠原　貴史　 Shinohara, Takafumi ぎふミナモ 岐阜県シノハラ　タカフミ

S14 田中　一真　 Tanaka, Kazuma L・アテイン京都 京都市タナカ　カズマ

S14 生松　穂高　 Haematsu, Hodaka 浜松ぺんぎん村 静岡市ハエマツ　ホダカ

S14 前田　龍佑　 Maeda, Ryusuke 静岡ぱしどる 静岡市マエダ　リュウスケ

S14 松田　健一郎　 Matsuda, Kenichiro 個人（神戸市） 神戸市マツダ　ケンイチロウ

S14 廻谷　駿介　 Meguriya, Shunsuke 宮前ドルフィン 横浜市メグリヤ　シュンスケ

S14 山田　雅徳　 Yamada, Masanori ビバスポーツアカデミー 滋賀県ヤマダ　マサノリ

S15 津田　悠太　 Tsuda, Yuta 日聾水協 静岡県ツダ　ユウタ

男子 50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ Male 50m Butterfly( ) 14名参加
S5 小野寺　貴洋　 Onodera, Takahiro 茨城ＤＯＳＣ 千葉県オノデラ　タカヒロ

S5 小石　昌矢　 Koishi, Masaya 宮前ドルフィン 横浜市コイシ　マサヤ

S5 田中　誠治　 Tanaka, Seiji 個人（山梨県） 山梨県タナカ　セイジ

S6 大谷　康矩　 Otani, Yasunori 個人（山口県） 山口県オオタニ　ヤスノリ

S6 小山　恭輔　 Oyama, Kyosuke 日鉄住金P＆E 東京都オヤマ　キョウスケ

S6 後藤　陸斗　 Goto, Rikuto 岐阜ＧＵＳＨ 岐阜県ゴトウ　リクト

S6 田中　正幸　 Tanaka, Masayuki 峰村PSS東京 東京都タナカ　マサユキ

S6 浜本　純矢　 Hamamoto, Junya 東京日出高 横浜市ハマモト　ジュンヤ

S6 三井　隆汰　 Mitsui, Ryuta 峰村PSS東京 東京都ミツイ　リュウタ

S7 江島　大佑　 Ejima, Daisuke シグマクシス 横浜市エジマ　ダイスケ

S7 風間　健太郎　 Kazama, Kentaro 桐蔭横浜大学 川崎市カザマ　ケンタロウ

S7 木村　潤平　 Kimura, Jumpei ＮＴＴ東日本 東京都キムラ　ジュンペイ

S7 永田　宙大　 Nagata, Michihiro 八王子高等学校 川崎市ナガタ　ミチヒロ

S7 和田　聖　 Wada, Satoshi 大阪シーホース 奈良県ワダ　サトシ
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男子 100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ Male 100m Butterfly( ) 25名参加
S8 戸﨑　宏彰　 Tozaki Hiroaki ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州 福岡市トザキ　ヒロアキ

S8 羽賀　昭徒　 Haga, Akito 個人（岐阜県） 岐阜県ハガ　アキト

S9 窪田　幸太　 Kubota, Kota 千葉ミラクルズ 千葉市クボタ　コウタ

S11 木村　敬一　 Kimura, Keiichi 東京ガス 滋賀県キムラ　ケイイチ

S13 富田　宇宙　 Tomita, Uchu EYA 東京都トミタ　ウチュウ

S14 池田　真隆　 Ikeda, Masataka 宮前ドルフィン 川崎市イケダ　マサタカ

S14 江坂　和樹　 Esaka, Kazuki 愛知ぴぃーすＳＣ 愛知県エサカ　カズキ

S14 小川　知樹　 Ogawa, Tomoki おともだちスイミング 東京都オガワ　トモキ

S14 勝部　颯馬　 Katsube, Soma 大阪およごう会 大阪府カツベ　ソウマ

S14 鴨　弘之　 Kamo, Hiroyuki 個人（名古屋市） 名古屋市カモ　ヒロユキ

S14 小石　友貴　 Koishi, Tomoki おともだちスイミング 東京都コイシ　トモキ

S14 佐野　秀樹　 Sano, Hideki コスモスＳＣ さいたま市サノ　ヒデキ

S14 座安　将太　 Zayasu, Shota 宮前ドルフィン 川崎市ザヤス　ショウタ

S14 篠原　貴史　 Shinohara, Takafumi ぎふミナモ 岐阜県シノハラ　タカフミ

S14 相馬　康平　 Soma, Kohei メドッツ八戸 青森県ソウマ　コウヘイ

S14 髙柳　春貴　 Takayanagi, Haruki 浜松ぺんぎん村 浜松市タカヤナギ　ハルキ

S14 田仲　正和　 Tanaka, Masakazu 宮前ドルフィン 横浜市タナカ　マサカズ

S14 長尾　智之　 Nagao, Tomoyuki ミミＳＣ 東京都ナガオ　トモユキ

S14 生松　穂高　 Haematsu, Hodaka 浜松ぺんぎん村 静岡市ハエマツ　ホダカ

S14 別所　敬　 Betsho, Kei コスモスＳＣ 東京都ベッショ　ケイ

S14 本郷　雅博　 Hongo, Masahiro 宮前ドルフィン 横浜市ホンゴウ　マサヒロ

S14 廻谷　駿介　 Meguriya, Shunsuke 宮前ドルフィン 横浜市メグリヤ　シュンスケ

S14 弓削　陽介　 Yuge, Yousuke ビバスポーツアカデミー 滋賀県ユゲ　ヨウスケ

S15 上田　雄二　 Ueda, Yuji 日聾水協 大阪市ウエダ　ユウジ

S15 津田　悠太　 Tsuda, Yuta 日聾水協 静岡県ツダ　ユウタ

男子 50m背泳ぎ Male 50m Backstroke( ) 2名参加
S2 粂田　幸仁　 Kumeta, Yukihito 静岡ぱしどる 静岡県クメタ　ユキヒト

S4 米内　勝宣　 Yonai, Katsunori 岡崎竜城 ＳＣ 愛知県ヨナイ　カツノリ
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男子 100m背泳ぎ Male 100m Backstroke( ) 36名参加
S2 粂田　幸仁　 Kumeta, Yukihito 静岡ぱしどる 静岡県クメタ　ユキヒト

S6 立石　裕樹　 Tateishi, Hiroki 広島ドルフィン 広島市タテイシ　ヒロキ

S6 冨樫　航太郎　 Togashi, Kotaro 北海道身障ＳＣ 札幌市トガシ　コウタロウ

S7 津上　和也　 Tsugami, Kazuya 個人（佐賀県） 佐賀県ツガミ　カズヤ

S7 松井　優樹　 Matsui, Yuki ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州 福岡市マツイ　ユウキ

S7 和田　聖　 Wada, Satoshi 大阪シーホース 奈良県ワダ　サトシ

S8 安田　帆孝　 Yasuda, Hotaka 神戸楽泳会 兵庫県ヤスダ　ホタカ

S8 吉田　浩久　 Yoshida, Hiroyuki 東京トリトン 東京都ヨシダ　ヒロヒサ

S9 窪田　幸太　 Kubota, Kota 千葉ミラクルズ 千葉市クボタ　コウタ

S9 保田　星願　 Yasuda, Seiga 大分PSC 大分県ヤスダ　セイガ

S10 大島　茄巳琉　 Oshima, Kamiru 栃木とびうお 栃木県オオシマ　カミル

S10 間ノ瀬　俊輔　 Manose, Syunsuke 宮崎シーガイア 宮崎県マノセ　シュンスケ

S11 柴田　健二　 Shibata, Kenji 個人（佐賀県） 佐賀県シバタ　ケンジ

S11 山本　浩二　 Yamamoto, Koji 個人（埼玉県） 愛知県ヤマモト　コウジ

S12 佐藤　健太　 Sato, Kenta 個人（福島県） 福島県サトウ　ケンタ

S14 五十嵐　幸宏　 Igarashi, Yukihiro エスポ袋井 浜松市イガラシ　ユキヒロ

S14 石田　真一　 Ishida, Shinichi 個人（兵庫県） 兵庫県イシダ　シンイチ

S14 市川　良　 Ichikawa, Ryou 愛知ぴぃーすＳＣ 愛知県イチカワ　リョウ

S14 伊藤　拓　 Ito, Taku ぎふミナモ 岐阜県イトウ　タクミ

S14 大橋　海斗　 Ohashi, Kaito 宮前ドルフィン 東京都オオハシ　カイト

S14 小野　啓吾　 Ono, Keigo ミミＳＣ 横浜市オノ　ケイゴ

S14 河原崎　秀弥　 Kawarazaki, Hideya 静岡ぱしどる 静岡市カワラザキ　ヒデヤ

S14 橘高　孝太　 Kittaka, Kota 特定非営利活動法人ゆらら 大阪府キッタカ　コウタ

S14 砂生　陸玖　 Saso, Riku 愛知ぴぃーすＳＣ 名古屋市サソウ　リク

S14 田中　陽如　 Tanaka, Haruyuki 個人（青森県） 青森県タナカ　ハルユキ

S14 津川　拓也　 Tsugawa, Takuya ANAウィングフェローズ・ヴィ王 大阪市ツガワ　タクヤ

S14 出口　瑛瑚　 Deguchi, Eigo ミズノスポーツサービス 大阪府デグチ　エイゴ

S14 東海林　大　 Tokairin, Dai 山形ドルフィンクラブ 山形県トウカイリン　ダイ

S14 長尾　智之　 Nagao, Tomoyuki ミミＳＣ 東京都ナガオ　トモユキ

S14 野村　塁　 Nomura, Rui 宮前ドルフィン 川崎市ノムラ　ルイ

S14 松岡　哲士　 Matsuoka, Tetsushi ビバスポーツアカデミー 滋賀県マツオカ　テツシ

S14 三好　将典　 Myosi, Masanori 防長スイミングサークル 山口県ミヨシ　マサノリ

S14 村田　龍太　 Murata, Ryota おともだちスイミング 東京都ムラタ　リュウタ

S14 村松　諒　 Muramatsu, Ryo 浜松ぺんぎん村 浜松市ムラマツ　リョウ

S14 森　晴毅　 Mori, Haruki 個人（静岡県） 静岡県モリ　ハルキ

S14 山中　優輝　 Yamanaka, Yuki 個人（仙台市） 仙台市ヤマナカ　ユウキ

男子 50m平泳ぎ Male 50m Breaststroke( ) 1名参加
SB3 鈴木　孝幸　 Suzuki, Takayuki ＧＯＬＤＷＩＮ 千葉県スズキ　タカユキ
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男子 100m平泳ぎ Male 100m Breaststroke( ) 41名参加
SB4 田中　誠治　 Tanaka, Seiji 個人（山梨県） 山梨県タナカ　セイジ

SB6 木村　潤平　 Kimura, Jumpei ＮＴＴ東日本 東京都キムラ　ジュンペイ

SB6 近藤　薫　 Kondo, Kaoru 岐阜ＧＵＳＨ 岐阜県コンドウ　カオル

SB6 津上　和也　 Tsugami, Kazuya 個人（佐賀県） 佐賀県ツガミ　カズヤ

SB6 中村　元哉　 Nakamura, Motoya ブレイヴ福井 福井県ナカムラ　モトヤ

SB6 浜本　純矢　 Hamamoto, Junya 東京日出高 横浜市ハマモト　ジュンヤ

SB6 松井　優樹　 Matsui, Yuki ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州 福岡市マツイ　ユウキ

SB6 三井　隆汰　 Mitsui, Ryuta 峰村PSS東京 東京都ミツイ　リュウタ

SB7 作田　祐也　 Sakuda, Yuya 熊本ホエールズ 熊本県サクダ　ユウヤ

SB7 中村　智太郎　 Nakamura, Tomotaro HISAKA 和歌山県ナカムラ　トモタロウ

SB7 山田　竜志　 Yamada,Ryuji 個人（名古屋市） 名古屋市ヤマダ　リュウジ

SB7 吉田　侑生　 Yoshida, Yuki 総合メディカル 福岡市ヨシダ　ユウキ

SB8 池田　浩昭　 Ikeda, Hiroaki 東京ラッコ 東京都イケダ　ヒロアキ

SB8 石橋　武士　 Ishibashi, Takeshi 個人（佐賀県） 佐賀県イシバシ　タケシ

SB8 工藤　孝和　 Kudo, Takakazu 静岡ぱしどる 静岡市クドウ　タカカズ

SB8 橋本　翔　 Hashimoto, Sho ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州 福岡県ハシモト　ショウ

SB9 鴨脚　知永　 Icho, Tomonaga 個人（大阪府） 大阪府イチョウ　トモナガ

SB9 大島　茄巳琉　 Oshima, Kamiru 栃木とびうお 栃木県オオシマ　カミル

SB11 木村　敬一　 Kimura, Keiichi 東京ガス 滋賀県キムラ　ケイイチ

SB11 村竹　陽太　 Muratake, Yota 東京ラッコ 川崎市ムラタケ　ヨウタ

SB14 石田　悠真　 Ishida, Yuuma 個人（三重県） 三重県イシダ　ユウマ

SB14 加古　敏矢　 Kako, Toshiya 岡崎竜城 ＳＣ 愛知県カコ　トシヤ

SB14 小石　友貴　 Koishi, Tomoki おともだちスイミング 東京都コイシ　トモキ

SB14 佐藤　友愉　 Sato, Yuyu まんぼうサガミ 相模原市サトウ　ユウユ

SB14 品川　有稀　 Shinagawa, Yuki ぎふミナモ 岐阜県シナガワ　ユウキ

SB14 鈴木　琢人　 Suzuki, Takuto 岐阜ＧＵＳＨ 岐阜県スズキ　タクト

SB14 田中　陽如　 Tanaka, Haruyuki 個人（青森県） 青森県タナカ　ハルユキ

SB14 田中　康大　 Tanaka, Yasuhiro 個人（千葉市） 千葉市タナカ　ヤスヒロ

SB14 角尾　具洸　 Tsunoo, Tomohiro 宮前ドルフィン 川崎市ツノオ　トモヒロ

SB14 手嶋　大河　 Teshima, Taiga 個人（岡山県） 岡山県テシマ　タイガ

SB14 林田　泰河　 Hayashida, Taiga 宮前ドルフィン 横浜市ハヤシダ　タイガ

SB14 平澤　翼　 Hirasawa, Tsubasa ミミＳＣ 東京都ヒラサワ　ツバサ

SB14 廣田　真一　 Hirota, Shinichi 大阪およごう会 堺市ヒロタ　シンイチ

SB14 本郷　雅博　 Hongo, Masahiro 宮前ドルフィン 横浜市ホンゴウ　マサヒロ

SB14 松井　拓也　 Matsui, Yakuya まんぼうサガミ 相模原市マツイ　タクヤ

SB14 宮野　義基　 Miyano, Yoshiki 宮前ドルフィン 横浜市ミヤノ　ヨシキ

SB14 宮本　和裕　 Miyamoto, Kazuhiro おともだちスイミング 東京都ミヤモト　カズヒロ

SB14 村松　諒　 Muramatsu, Ryo 浜松ぺんぎん村 浜松市ムラマツ　リョウ

SB14 弓削　陽介　 Yuge, Yousuke ビバスポーツアカデミー 滋賀県ユゲ　ヨウスケ

SB14 吉野　裕斗　 Yoshino, Yuto 愛知ぴぃーすＳＣ 名古屋市ヨシノ　ユウト

SB21 三須　健　 Misu, Ken 個人（東京都） 東京都ミス　ケン

男子 150m個人ﾒﾄﾞﾚｰ Male 150m I.Medley( ) 1名参加
SM4 鈴木　孝幸　 Suzuki, Takayuki ＧＯＬＤＷＩＮ 千葉県スズキ　タカユキ
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男子 200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ Male 200m I.Medley( ) 29名参加
SM7 作田　祐也　 Sakuda, Yuya 熊本ホエールズ 熊本県サクダ　ユウヤ

SM9 石橋　武士　 Ishibashi, Takeshi 個人（佐賀県） 佐賀県イシバシ　タケシ

SM9 窪田　幸太　 Kubota, Kota 千葉ミラクルズ 千葉市クボタ　コウタ

SM12 平山　健太郎　 Hirayama, Kentaro 京都 ＳＣ 京都市ヒラヤマ　ケンタロウ

SM14 石田　悠真　 Ishida, Yuuma 個人（三重県） 三重県イシダ　ユウマ

SM14 市川　良　 Ichikawa, Ryou 愛知ぴぃーすＳＣ 愛知県イチカワ　リョウ

SM14 江坂　和樹　 Esaka, Kazuki 愛知ぴぃーすＳＣ 愛知県エサカ　カズキ

SM14 小俣　拓也　 Omata, Takuya まんぼうサガミ 相模原市オマタ　タクヤ

SM14 加古　敏矢　 Kako, Toshiya 岡崎竜城 ＳＣ 愛知県カコ　トシヤ

SM14 河原崎　秀弥　 Kawarazaki, Hideya 静岡ぱしどる 静岡市カワラザキ　ヒデヤ

SM14 橘高　孝太　 Kittaka, Kota 特定非営利活動法人ゆらら 大阪府キッタカ　コウタ

SM14 砂生　陸玖　 Saso, Riku 愛知ぴぃーすＳＣ 名古屋市サソウ　リク

SM14 佐野　秀樹　 Sano, Hideki コスモスＳＣ さいたま市サノ　ヒデキ

SM14 鈴木　琢人　 Suzuki, Takuto 岐阜ＧＵＳＨ 岐阜県スズキ　タクト

SM14 相馬　康平　 Soma, Kohei メドッツ八戸 青森県ソウマ　コウヘイ

SM14 田中　一真　 Tanaka, Kazuma L・アテイン京都 京都市タナカ　カズマ

SM14 田仲　正和　 Tanaka, Masakazu 宮前ドルフィン 横浜市タナカ　マサカズ

SM14 田中　康大　 Tanaka, Yasuhiro 個人（千葉市） 千葉市タナカ　ヤスヒロ

SM14 津川　拓也　 Tsugawa, Takuya ANAウィングフェローズ・ヴィ王 大阪市ツガワ　タクヤ

SM14 角尾　具洸　 Tsunoo, Tomohiro 宮前ドルフィン 川崎市ツノオ　トモヒロ

SM14 東海林　大　 Tokairin, Dai 山形ドルフィンクラブ 山形県トウカイリン　ダイ

SM14 中島　啓智　 Nakajima. Keichi 個人（千葉県） 千葉県ナカジマ　ケイチ

SM14 林田　泰河　 Hayashida, Taiga 宮前ドルフィン 横浜市ハヤシダ　タイガ

SM14 廣田　真一　 Hirota, Shinichi 大阪およごう会 堺市ヒロタ　シンイチ

SM14 三好　将典　 Myosi, Masanori 防長スイミングサークル 山口県ミヨシ　マサノリ

SM14 村上　舜也　 Murakami, Shunya 東京ＹＭＣＡ 東京都ムラカミ　シュンヤ

SM14 村松　諒　 Muramatsu, Ryo 浜松ぺんぎん村 浜松市ムラマツ　リョウ

SM14 廻谷　駿介　 Meguriya, Shunsuke 宮前ドルフィン 横浜市メグリヤ　シュンスケ

SM14 山中　優輝　 Yamanaka, Yuki 個人（仙台市） 仙台市ヤマナカ　ユウキ
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